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VENETO

3a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Creazzo, Sabato 17/01/2004 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

MASCHI NICCOLO'
GASPAROTTO PAOLO
CASTELLINI PIERLUIGI
PIZZINI LUCA
LIGUSTRI DANIELE
FINOTTO DARIO
TAMBALO MATTEO
BONETTI TOMMASO
VERLATO MASSIMILIANO
ROVINA MARCO
TOMASETTO CRISTIAN
BERTON MARCO
DALLA POZZA FILIPPO
DALLA VECCHIA GIOVANNI
FERRARI MICHELE
GIRARDELLO THOMAS
DAINESE TOMMASO
FABIAN ALESSANDRO
MORETTI NICOLAS
RANIERO DAVIDE
RIZZO ALBERTO
FRANCI RICCARDO
MIONI GIOVANNI
LEORATO CRISTIAN
SOUKI ESTEBAN
BUSELLATO GIACOMO
SANDON NICOLA
BISSARO RICCARDO
ROSSI RICCARDO
LISTA LORENZO
GRENDELE ALBERTO
FERRETTO ALBERTO
NICOLINI MARCO
SCALABRIN GIULIO
BRUNELLO FILIPPO
DAL POZZO ALESSANDRO
DE AGNOI CRISTIANO
ZONTA PAOLO
BELLUZZO SIMONE
CRISTOFORI MIRKO
PERAZZATO JACOPO
LINDAVER ALBERTO
BOARATO MARCO
DAINESE FRANCESCO
VILLANI EMILIO
FERRARO ALESSANDRO
FERRETTO STEFANO
ALECCI ALBERTO MICHELE
DOMENICALE LUCA
BRUNELLO CARLO
MARCONI LUCA

Serie

Anno

1990
1988
1988
1989
1989
1988
1989
1988
1989
1989
1990
1989
1990
1988
1989
1988
1989
1988
1990
1988
1988
1989
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1989
1989
1990
1990
1989
1990
1989
1989
1990
1990
1990
1988
1990
1989
1990
1990
1989
1990
1990
1990

Foglion. 1
28/10/2013

Cat.: Ragazzi M

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
TEAM EUGANEO

A.S.D. LEOSPORT

TEAM EUGANEO

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
PLAIN TEAM VENETO
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. SCHIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D
2MILA s.s.d. ar.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. LEOSPORT

RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA

RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. SCHIO NUOTO

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

Tempo

00:56.3
00:56.8
00:56.9
00:57.6
00:57.6
00:57.7
00:57.9
00:58.1
00:58.6
00:58.8
00:58.9
00:59.1
00:59.3
00:59.4
00:59.4
00:59.5
00:59.8
01:00.1
01:00.7
01:.01.1
01:01.2
01:01.7
01:01.8
01:02.0
01:02.5
01:02.6
01:02.6
01:02.6
01:038.3
01:03.4
01:03.9
01:04.0
01:04.1
01:04.1
01:04.4
01:04.6
01:05.2
01:05.6
01:05.7
01:05.8
01:06.1
01:07.6
01:07.9
01:09.0
01:09.4
01:10.8
01:11.7
01:12.7
01:12.8
ASS
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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